terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 169

Prefeitura Municipal de Jequié
Credenciamento

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado

nos fundamentos apresentados pela Procuradoria Geral do Município recomendando a

homologação do certame, RESOLVE:

Com fundamento na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o que consta

do Processo Administrativo 237 de 2022, HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe,

realizado na forma de chamamento público, cujo objeto é a OFERTAS DE COTAS DE

PATROCÍNIO, PARA CUSTEIO DAS DESPESAS REFERENTES À REALIZAÇÃO DO SÃO

JOÃO 2022 O QUAL SERÁ REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, conforme

especificações do Edital e seus anexos, e ADJUDICAR as cotas de patrocínio em favor

da seguinte patrocinadora:

SOLDISBEL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA, inscrita no CNPJ sob. nº

00.080.800/0001-60 nos benefícios da “COTA CERVEJARIA – EXCLUSIVIDADE” pelo

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Siga para o Diário Oficial do Município de Jequié/BA para que se dê publicidade.

Jequié/BA, 14 de junho de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA

Prefeito do Município de Jequié/BA

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4549F29852D97440A75FB2F208A65F

		2022-06-14T13:12:13-0300